GGP per il 51% del capitale sociale), è stato corrisposto, quanto a Euro 200 mila in data
odierna, e sarà corrisposto quanto a Euro 4,8 milioni alla Data del Closing, quanto a Euro 1.325
mila alla data del 31 dicembre 2015, e quanto a Euro 1.325 mila alla data del 31 dicembre
2016.

Il corrispettivo sarà soggetto ad aggiustamento prezzo secondo i valori di posizione finanziaria
netta risultanti alla Data del Closing. Ai sensi del Contratto, i Venditori hanno rilasciato
dichiarazioni e garanzie nonché convenuto procedure di indennizzo in linea con la prassi di
mercato per questa tipologia di operazioni.

Inoltre il Contratto è soggetto alle seguenti condizioni sospensive:

(a) l’assemblea ordinaria di Innovatec abbia validamente deliberato, secondo quanto previsto

dal relativo statuto e da ogni norma di legge applicabile, l’approvazione dell’Operazione
come reverse take-over definito ai sensi dell’art. 14 del Regolamento Emittenti AIM Italia;

(b) sino alla Data del Closing, non sia intervenuto alcun Evento Pregiudizievole Rilevante

(come definito nel Contratto)

Per effetto dell’Operazione la compagine azionaria di GGP sarà così composta:

n. azioni %

 n. azioni

oggetto di

cessione %

 n. azioni

residuo post

Operazione  %

Innovatec S.p.A.   1.521.470 51,00% 1.521.470   51,00%

Barzazi Christian 866.000   29,03% (760.735) (25,50)% 105.265   3,53%

Barzazi David 867.000   29,06% (760.735) (25,50)% 106.265   3,56%

Tre Bi S.r.l 867.000   29,06% 867.000   29,06%

Mercato 383.280   12,85% 383.280   12,85%

TOTALE AZIONI GGP 2.983.280 100,00% 2.983.280   100,00%

È previsto che, alla Data del Closing, i Venditori, Tre Bi e Innovatec sottoscrivano un patto
parasociale che disciplini la governance di GGP (con particolare riferimento alla composizione
del relativo Consiglio di Amministrazione) e i limiti alla circolazione delle azioni di titolarità dei

COMUNICATO STAMPA

Innovatec S.p.A.
Investor Relations   Ufficio Stampa
Raffaele Vanni   Alberto Murer
e-mail: investorrelator@innovatec.it   ufficiostampa@innovatec.it